
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA ZADANIE PN. 
„DOSTAWA SAMOCHODU OSOBOWEGO NA POTRZEBY STAROSTWA 

POWIATOWEGO w Choszcznie, przy ul. Nadbrzeżnej 2”. 
 

 
1. Nazwa i adres Zamawiającego 

Powiat Choszczeński reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Choszcznie 
z siedzibą przy ul. Nadbrzeżnej 2 w Choszcznie. 
Telefon: 095/748-89-30, 31 
Fax: 095/748-89-40 
e-mail: starosta@powiatchoszczno.pl 
e-mail: ipr@powiatchoszczno.pl 
 

2. Tryb zamówienia 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2010 
r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) z zastosowaniem przepisów dotyczących postępowania                      
o wartości mniejszej od kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 
w/w ustawy.  
 

3. Adres strony internetowej, na której zamieszczona jest specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia. 
http://www.spow.choszczno.bip.net.pl/ 
 

4. Określenie przedmiotu oraz wielkości zamówienia, oraz możliwość składania 
ofert częściowych 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodu osobowego na potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Choszcznie, przy ul. Nadbrzeżnej 2,  a  w szczególności obejmuje: 
 
CPV 
31.11.00.00-1 Samochody osobowe. 
 

Szczegółowy zakres zamówienia określają poniższe warunki: 
 

 
 
Lp. 

 
Opis parametrów technicznych 

 
Wymagania w stosunku do parametrów 

1 Rok produkcji: 2011 
2 Klasa samochodu Segment D 
3 Rodzaj nadwozia: Sedan 
4 Kolor: metaliczny – srebrny, szary, czarny 
5 Silnik o mocy: 115-160 kW 
6 Pojemność silnika: min. 1900  cm3 

7 Rodzaj silnika: ZI (benzynowy) 
8 Pojemność zbiornika paliwa min. 60l 
9 Skrzynia biegów: manualna – 6 biegowa + bieg wsteczny 

10 Alarm + blokada zapłonu immobiliser TAK  

11 Systemy bezpieczeństwa czynnego 

System ABS 
System wspomagający hamowania w 
sytuacjach awaryjnych wraz z systemem 
elektronicznego rozdziału sił hamowania,  
System kontroli stabilności jazdy 
Aktywne doświetlanie zakrętów 

12 Systemy bezpieczeństwa biernego 

Komplet poduszek powietrznych - 
kierowca, pasażer (możliwość wyłączenia), 
boczne poduszki powietrzne, kurtyny 
powietrzne przód i tył 
Aktywne przednie zagłówki 

 



13 Przednie światła przeciwmgielne TAK 
14 Felgi aluminiowe 17 cali TAK 
15 Klimatyzacja dwustrefowa automatyczna TAK 
16 Tempomat TAK 

17 Bezprzewodowy system obsługi telefonu 
bluetooth 

TAK 

18 Komplet kół letnich i zimowych TAK 
 

19 
Elektrycznie regulowane i podgrzewane lusterka 
oraz elektrycznie regulowane szyby przednie i 

tylnie 

TAK 

20 Radio CD + głośniki w wyposażeniu fabrycznym TAK 
 

21 Okres gwarancji na wszystkie podzespoły 
mechaniczne min. 24 miesiące lub 100 000 

 
TAK 

22 Okres gwarancji na powłokę lakiernicza min. 24 
miesiące 

 
TAK 

23 
 

Okres gwarancji na perforacje nadwozia min. 120 
miesięcy 

 
TAK 

 
 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
Zamawiający nie przewiduje zawierania umowy ramowej. 
 

 
5. Termin wykonania zamówienia  

Przedmiot zamówienia zostanie dostarczony do siedziby Zamawiającego w terminie 
wskazanym w ofercie jednak nie później niż w terminie 14 dni od daty podpisania umowy na 
dostawę samochodu osobowego.  
 

 
6. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz sposób dokonywania oceny 

spełnienia tych warunków 
 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone  
w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 PZP (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz.759) tj.: 
a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 
b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym  
i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 
c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
d) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podst. przepisów 
art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Pzp; a także 
e) zrealizowali co najmniej 2 dostawy samochodów osobowych o wartości nie mniejszej niż 
100 000,00 zł brutto każda w okresie ostatnich  3 lat przed upływem terminu składania ofert,           
a jeżeli okres działalności jest krótszy to w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, 
dat wykonania i odbiorców. . Do wykazu dostaw, należy dołączyć kopie dokumentów 
potwierdzone,  że te usługi zostały wykonane należycie. Kopie powinny być potwierdzone za 
zgodność z oryginałem przez osobę podpisującą ofertę.  

 
  
 
Zamawiający dokona oceny spełnienia powyższych warunków na podstawie złożonych 
dokumentów i oświadczeń, dołączonych do ofert, wg formuły spełnia – nie spełnia.  
 
 
 

 



7. Wadium 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.  
 
 

8. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 
Zamawiający będzie oceniał oferty według następujących kryteriów: 

1. Cena brutto za przedmiot zamówienia – 85% -……pkt 
2. Termin dostawy krótszy niż 14 dni – 5% - …..pkt 
3. Okres gwarancji na podzespoły mechaniczne – min. 24 miesiące 
4. Przeprowadzenie przeglądów okresowych –TAK/NIE 
5. Okres gwarancji na powłokę lakierniczą – min. 24 miesiące 
6. Okres gwarancji na perforację nadwozia - min. 120 miesięcy 
7. Dodatkowe wyposażenie ( wbudowany system nawigacji ) 

 
Kryterium 1/ i 2/ będzie oceniane w skali punktowej 1:100, a uzyskana suma będzie przemnożona 
przez współczynnik procentowy wartości kryterium. 
Kryterium 3/ - Wykonawca może uzyskać  2 pkt. 
Kryterium 4/ - Wykonawca może uzyskać  2 pkt. 
Kryterium 5/ - Wykonawca może uzyskać  2 pkt. 
Kryterium 6/ - Wykonawca może uzyskać  2 pkt. 
Kryterium 7/ - Wykonawca może uzyskać  2 pkt. 

 
 

9. Miejsce i termin składania ofert 
Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, przy ul. Nadbrzeżnej 2, 73-200 Choszczno,  
I piętro sekretariat Starosty do dnia  9.12.2011 r. do godziny 10.00. 

 
10.  Termin związania ofertą 

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz 
z upływem terminu składania ofert. 
 

11. Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupełniających  
Zamawiający nie dopuszcza możliwości udzielenia zamówienia uzupełniającego zgodnie z art. 
67 ust.1 pkt.7. ustawy PZP.  
  

12. Zamawiający informuje: 
Nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupu. 
Nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 
 
 
 
 

 
 
Ogłoszenie zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 1 grudnia 2011 r.  
pod Nr  407754  -2011  
 
 
 
 
 

STAROSTA 
/-/ Lesław Śliżewski 

 


